
Sokol Ngresi GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
APELIT VLORË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,617,607 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është  rritur 21.4 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
11 deklarata Pa Probleme

 Subjekti Sokol Ngresi ka mungesë të deklaratave para vitit 2005. Si pasojë, në deklarimin e vitit 
2008,  subjekti rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në shumën 1,121,615  lekë,  
diferencë që lidhet kryesisht me shtesën e asetit apartament banimi në vlerë 33,000 euro (pa 
llogaritur në këtë analizë shpenzimet vjetore për konsum).  
Në vitin 2008, subjekti deklaron pagesën e këstit të dytë të blerjes së apartamentit në vlerën 16 
mijë euro me burim një kredi bankare, por shuma I është kthyer pas nga sipërmarrësi dhe ka 
shërbyer si burim për hapjen e dy depozitave bankare. 
Në vitin 2010, subjekti deklaron se ka përfituar përmes një kontrate dhurimi nga babai një 
apartament. Në vitin 2017, subjekti ia ka dhuruar këtë apartament një personi të tretë.                      
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 13,181,084 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 500,000 

 3,228,533 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,960,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,909,471  

 450,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

82,200 

 950,000 

 20,361,288  

Asete 
të tjera


